
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 483 DEL 06-11-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 324 del 06-11-2018

 

OGGETTO CONFERIMENTO INCARICO DI ECONOMO COMUNALE ALLA
DIPENDENTE SIG.RA MARIA ANNALORO - DECORRENZA 06/11/2018.-

  
IL Capo Area II Finanziaria e Personale

 
Rag. Giuseppe Plumeri, responsabile dell’Area P.O. II° con competenze gestionali a seguito del provvedimento del
Sindaco n. 47 in data 12/10/1998, abilitato ai sensi dell'art. 2 della L.R. 7/9/1998 n. 23, di recepimento in Sicilia della
legge 15/5/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, nonché a seguito del provvedimento del Sindaco n. 02
del 13/02/2018 di conferimento di incarico di posizione organizzativa ai sensi dell'art. 11 del nuovo ordinamento
professionale di cui al CCNL 31/3/1999;
 

Considerato:
- CHE l’economo comunale rag. Rosario Amico nominato con determinazione dirigenziale n. 85 del 30/07/2010 è
stato collocato in pensione in data 01 ottobre 2018 per raggiunti limiti di età;
- CHE si rende necessario affidare il servizio di economato ad altro dipendente appartenente all’Area II finanziaria e
personale in possesso dei requisiti richiesti dalle vigenti norme e regolamenti per ricoprire le funzioni di Economo
Comunale;
- CHE il dipendente individuato per ricoprire la carica di Economo Comunale è la dipendente sig. Maria Annaloro in
possesso della categoria C1, in atto assegnato all’Area. II;
 
VISTI:

-    L’articolo 107 del D.lgs. 18 agosto n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;
-     Il D.lgs. 3 febbraio 1993 n. 29 modificato dal D.lgs. 80/1998;
-     Il vigente “Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana”;
-     Il vigente “C.C.N.L. del comparto Enti Locali”;
-     Il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
-     L’articolo 2 del vigente Regolamento Comunale per il Servizio di Economato;
-     Il vigente Regolamento di Contabilità;

 
D E T E R M I N A

 
Per tutto quanto visto e premesso nella superiore narrativa:

1)   Nominare Economo Comunale, con decorrenza 06/11/2018, la dipendente sig. Maria Annaloro in
sostituzione del dipendente rag. Rosario Amico collocato in quiescenza;
2)   copia della presente determina dovrà essere notificata agli interessati da parte dell’ufficio personale.

          Villalba, 06-11-2018
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

1/1Comune di Villalba (CL) D.D. 483/2018


